СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                                                                                                                                          КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ                                Пятого созыва

РЕШЕНИЕ

одинадцатой сессии

28.02.2017

№ 63

с.Чаинка

Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения  в границах населенных пунктов Чаинского сельсовета Купинского района Новосибирской области»

В соответствии с федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Уставом Чаинского сельсовета, Совет депутатов Чаинского сельсовета Купинского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения  в границах населенных пунктов Чаинского сельсовета Купинского района Новосибирской области. (Приложение № 1).

2. Внести в Реестр имущества, находящегося в муниципальной собственности Чаинского сельсовета автомобильные дороги общего пользования местного значения, расположенные в границах населенных пунктов Чаинского сельсовета Купинского района Новосибирской области.

3. Решение Совета депутатов Чаинского сельсовета пятой сессии пятого созыва от 22.12.2015 № 25 «Об утверждении переченя автомобильных дорог общего пользования местного значения  в границах населенных пунктов Чаинского сельсовета Купинского района Новосибирской области  - отменить.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой, финансово-кредитной политике.

5. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании администрации Чаинского сельсовета «Муниципальные ведомости» и разместить на официальном сайте администрации Чаинского сельсовета Купинского района Новосибирской области в сети интернет.

	Глава Чаинского сельсовета
Купинского района

Новосибирской области                                                                                 А.Г.Васильев

	Председатель Совета депутатов Чаинского сельсовета

Купинского района

Новосибирской области                                                                                 А.Н.Иванов

Приложение

к Решению Совета депутатов Чаинского сельсовета

от 28.02.2017 № 63

ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог общего пользования местного значения

 в границах населенных пунктов Чаинского сельсовета

Купинского района Новосибирской области

	№

п/п
	Наименование объекта
	Протяженность, м.
	Тип покрытия

	с.Чаинка:

	1.
	ул. Центральная
	444
	грунт

	2.
	ул. Школьная
	1880
	1400-щебень, 480 -грунт

	3.
	ул. Северная
	1630
	щебень

	4.
	ул. Рабочая
	600
	грунт

	5.
	ул. Строительная
	253
	грунт

	6.
	ул. Клубная
	275
	щебень

	7
	ул. Степная
	699
	грунт

	8.
	ул. Молодежная
	364
	грунт

	д.Мальково:

	9.
	ул. Набережная
	1370
	грунт

	д.Михайловка:

	10.
	ул. Центральная
	1320
	грунт

	д.Сергеевка:

	11.
	ул. Степная
	1300
	грунт

	д.Шаитик:

	12.
	ул. Рыбзаводская
	955
	грунт

	13.
	ул. Школьная
	736
	грунт